
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Ano 2023, Edição nº 5347E - Crato/CE 

Segunda - Feira, 06 de Novembro de 2023. 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS  

 
PORTARIA Nº 306/2023 - SMS 

CRATO/CE, 06 de Novembro de 2023. 

 

A Secretária Municipal de Saúde do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei N° 3.804/2021, de 01 de 

julho de 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. DESIGNAR a servidora pública municipal Andressa Salviano Alves da Silva, inscrita no CPF sob o Nº CPF: 025.181.333-99, 

ocupante do cargo de Assessor I, lotada na Secretaria Municipal de Saúde para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, nos 

seguintes contratos descriminados a seguir, celebrados por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Durante o período 

de 06/11/2023 a 20/11/2023. 

 

SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO Convênio nº 001/2019 

Termo de Contratualização nº 20/2023 

Termo de Contratualização nº 21/2023 

Termo de Contratualização nº 22/2023 

Termo de Contratualização nº 23/2023 

Termo de Contratualização nº 24/2023 

Termo de Contratualização nº 25/2023 

Termo de Contratualização nº 26/2023 

Termo de Contratualização nº 27/2023 

Termo de Contratualização nº 28/2023 

Termo de Contratualização nº 29/2023 

FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE MENEZES  Convênio nº 002/2019 

UNIRIM Contrato nº 2019.02.22.11 

LABORATÓRIO CÂNDIDO SANTOS  Contrato nº 2019.02.22.10 

CENTRO DE OFTALMOLOGIA DO CARIRI Contrato nº 2019.02.22.14 

INSTITUTO DE FIOSIOTERAPIA ALENCAR DE 

BISCUCCIA 

Contrato nº 2019.02.22.9 

LAB. ANALISES CLINICAS DO CRATO Contrato nº 2019.02.22.8 

INSTITUTO DA CATARATA E DA MIOPIA LTDA Contrato nº 2019.02.22.7 

AUDIO CLIN CARIRI LTDA Contrato nº 2019.02.22.6 

CEDIA ME Contrato nº 2019.02.22.5 

LABORATORIO VIDAS LTDA Contrato nº 2019.02.22.4 

NEURODIAGNOSTIC S/S LTDA  Contrato nº 2019.02.22.3 

LOCMED HOSPITALAR LTDA Contrato nº 2022.10.21.3 

OXIGENIO PADRE CÍCERO EIRELLI ME Contrato nº 2023.01.19.1 

M & C SERVIÇOS MÉDICOS  Contrato nº 2021.09.20.5 

CORY IMAGEM E DIAGNOSTICO LTDA Contrato nº 2021.01.21.1 

SANTÉ CARIRI EMPREENDIMENTOS EM SAÚDE S.A. Contrato nº 026/2023 SMS 

Contrato nº 05/2023 FMS 

CENTRO DE CONVIVENCIA MAO AMIGA Contrato nº 2023.09.11.1 

CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO 

CEARÁ– HEMOCE  

Prot. Cooperação nº 001/2022 

CENTRALLAB CENTRAL DE ANALISES LABORATORIAIS 

LTDA 

Contrato nº 2023.07.27.5 

PROSAÚDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI Contrato nº 2023.04.25.1 

 

 

Artigo 2º. Cabe ao Fiscal de Contrato exercer as funções que lhe são correlatas, conforme o art.8º do Decreto nº 1003001/2017, de 10 

de março de 2017. 

 



  Página 2 de 2 
D.O.M. – Ano 2023, Edição 5347E, Crato/CE, Segunda- feira, 06 de Novembro de 2023. 

 
Artigo 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. 

 

REGISTRA-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Crato - CE, em 06 de Novembro de 2023. 

 

 

Marina Solano Feitosa Silva Rodrigues da Matta 

Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 


